
UCHWAŁA NR XXXVI/351/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie współdziałania z Powiatem Starogardzkim 

           
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.

1
), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 

z pózn. zm.
2
) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198 z późn.zm.
3
) uchwala  się, co następuje: 

 
§ 1. W celu realizacji wspólnego zadania Gminy Miejskiej Starogard Gdański i Powiatu 

Starogardzkiego na rzecz mieszkańców Gminy Miejskiej Starogard Gdański w 2017 r. Rada Miasta 
Starogard Gdański upoważnia Prezydenta Miasta do zawarcia umowy z Powiatem Starogardzkim 

dotyczącej udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie dożywiania uczniów Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim w ramach akcji „bułka i mleko” w kwocie 
12.000 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.  

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2017 r.  

 
 
 

 
 

                        Przewodniczący Rady Miasta 
                             Starogard Gdański 
 

     Jarosław Czyżewski 
 

         
 
             

               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2016 r. poz. 1579.  

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984 i 2260.  

3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1609 i 1985.  



U Z A S A D N I E N I E 

 

 
 Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2016 r, poz. 1870 z późn. 

zm.) w art. 220 nakłada  na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek zawierania umów w 
związku z pomocą finansową udzielaną innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie 
dotacji celowej.  

Zgodnie z art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego Dz. U. z 2016 r. poz. 198 z późn. zm.)  organ udzielający dotacji, w drodze uchwały, 

określa jej wysokość.  
Udzielenie Powiatowi Starogardzkiemu dotacji celowej na dożywianie uczniów Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim w ramach akcji „bułka i mleko” 

umożliwi częściowe zapewnienie pomocy żywieniowej dla 40 dzieci – mieszkańców Starogardu 
Gdańskiego, uczęszczających do tego Ośrodka, wg stawki dziennej na 1 osobę w wysokości 1,62 zł.  

 

 
 

Starogard Gdański,  25 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


